
Id: 7BE25344-943C-4DF3-834E-02FF58558911. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.21.2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów 
na realizację zadań publicznych w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2a i 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) i w wykonaniu Uchwały Nr LXXV/482/23 Rady Miejskiej 
w Lwówku Śląskim z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 
i Miasta Lwówek Śląski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2023 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku 
w składzie: 

1) Sekretarz Gminy i Miasta Lwówek Śląski: Robert Szawłowski; 

2) Przedstawiciel Wydziału Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski: Grzegorz Szuba; 

3) Samodzielne stanowisko Inspektor ds. Oświaty Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski: Justyna August; 

4) Przedstawiciel Wydziału Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski: Katarzyna Rosołek; 

5) Przedstawiciel Wydziału Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski: Monika Sołowiej. 

§ 2. Członek Komisji zobowiązany jest złożyć oświadczenie o braku przesłanek wyłączenia członka komisji, 
który stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z Regulaminem prac Komisji konkursowej stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr OR.0050.20.2024 Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 6 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych określonych do uchwały LXXV/482/23 Rady 
Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 
Współpracy Gminy i Miasta Lwówek Śląski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
                                                                                                                               /-/  Mariola Szczęsna  

 


